
I .l '_ ` n

' . ' - - -r r..'_ ' ` '
I 'I _. _.- .. ı ._ _ I --. “.' I_' 'I :I I'I- ' .. .:' ' n '- ' . i' ı' 'I . ' " I"' '

. . i ___"| i; 1_'_'.__ ' _- "Ĺ .:'," 1-i Í .__' 'I I I I
. . ı. i 1" 'Í "- " ıà .-ı ľì IV" Ě '.IH I. ' ' I

' ' _. "' ".'Í'a ..' ['-„_-. .mi _ "ELH ._ n' z '_ .'.É Š l..-- 'Í ' '--_'- _.“ 5.

Objednávka 3600082441

Datum obj ednávky 24 . 05 .2023 CANBERRA-PACKARD I, Spol _ S _ r _ O _
vyhøťøvnjez_ šuıtysøva 37
Oddělení: Zdravotnická tech. 169 00 Praha, 6Telče“_
Mobil:

Main_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotni, a.s.
Süclälnł pece 3316/12P* vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad Labem l000945
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.06.2023

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Material Označení
0bj.množstvi Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 BTK
l Jedn.výkon 131.769,00 l31.769,00

Žádáme o provedení Bezpečnostně technicke kontroly, dle zák.375/2022 Sb.,
podle Vaší cenové nabídky Č.CP-2301l94:

Červen 2023 - onko amb

vodní fantom MPB-S s příslušenstvím 2x, 2x Unídos, 2x Quick Check,
StarCheck Maxi, 2x Octavius 40

keetakü_

Celk.hodn. s DPH CZK , 131.769,00

Vystavil:..
Z důvodu registrace k DPH je od_ .9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společností, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli- V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemně akceptaoe není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: (3225488627 Bankovnispojení: ČSOB, a.s.,_
Spolecnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Cenová nabídka: CP-2301194

Dobrý den,
níže zasílám cenovou nabídku na servis vašeho přístroje:
Zařízení:

Popis: Periodická bezpečnostně technická kontrola, včetně elektrické kontroly, dle § 45 zákona
375/2022 Sb.

Poz. Položka Množství/
Jednotka

Cena / kus Cena celkem

1. Travel Distance
Kilometrovné
Kilometrovné

180  km Kč 15.00 Kč 2,700.00

2. Travel Time
Čas technika na cestě
Čas technika na cestě

2
 Hodina

Kč 600.00 Kč 1,200.00

3. CZ-PBTK-Vodní fantom
PBTK PTW Vodní fantom
Periodická bezpečnostně technická kontrola,
včetně elektrické kontroly, dle § 45 zákona
89/2021 Sb.

2  Ks. Kč 16,000.00 Kč 32,000.00

4. CZ-PBTK-Unidos
PBTK PTW Unidos
Periodická bezpečnostně technická kontrola,
včetně elektrické kontroly, dle § 45 zákona
375/2022 Sb.

2  Ks. Kč 10,000.00 Kč 20,000.00

Krajská zdravotní, a. s.
Adresát:  Vlasta Nová 
Sociální péče 3316/12A
40113 Ústí nad Labem
Czech Republic

Vaše DIČ: CZ25488627
Interní reference: OFCZ-230179
Platnost do: 16 srpna 2023
Kontakt: Marek Češpivo
Datum: 18 května 2023

CANBERRA-PACKARD, s.r.o. · Šultysova 37 · 169 00 PRAHA

     -

     -

     -

2x Vodní fantom, 2x Unidos, 2x Octavius systém, 2x QuickCheck, 1x StarCheck•

CANBERRA-PACKARD, s.r.o.
Šultysova 37
169 00 PRAHA 6

Phone: +420 233090031
Email: cpcz@cpce.net
Web: www.cpce.net

IČO: 44850867
DIČ: CZ44850867
Komerční banka, a.s..

IBAN CZK: CZ94 0100 0000 0003 1824 3061
IBAN EUR: CZ59 0100 0000 1965 5892 0217
IBAN USD: CZ32 0100 0000 1965 6447 0267
BIC: KOMBCZPPXXX

OFCZ-230179 Strana 1 z 3

CANBERRA-PACKARD, S.r.O. - ŠuItVSOVa 37 - 169 00 PRAHA

Krajská zdravotní, a. S.

Canberra
Packard

Adresát:_ vaše Dıčz cz25488627
Sociální pěče 3316/12A
40113 Ústí nad Labem

Interní reference: OFCZ-230179

_ Platnost do: 16 Srpna 2023
CZeCh RepUbIlC Kontakt: _

Datum: 18 května 2023

Cenová nabídka: CP-2301194

Dobrý den,

níže zasílám cenovou nabídku na servis vašeho přístroje:

Zařízení:

0 2x Vodní fantom, 2x Unidos, 2x Octavius systém, 2x QuickCheck, 1x StarCheck

Popis: Periodická bezpečnostně technická kontrola, včetně elektrickě kontroly, dle § 45 Zákona
375/2022 Sb.

1. Travel Distance 180 km
Kilometrovné

Kilometrovné

2. Travel Time 2
Čas technika na cestě Hodina

Čas technika na cestě

3. CZ-PBTK-Vodní fantom 2 Ks.
PBTK PTW Vodní fantom

Periodická bezpečnostně technická kontrola,
včetně elektrické kontroly, dle § 45 zákona
89/2021 Sb.

4. CZ-PBTK-Unidos 2 Ks.
PBTK PTW Unidos

Periodická bezpečnostně technická kontrola,
včetně elektrické kontroly, dle § 45 zákona
375/2022 Sb.

OFCZ-230179 Strana 1 z 3

cANBERRA-PAcKARD,S.r.0._ ıčo: 44850867
Šuıtysøva 37 _ DIČ: cz44850867
169 00 PRAHA 6 Web: WWW.cpce.net

Kč 15.00 KČ 2,700.00

Kč 600.00 Kč 1,200.00

Kč 16,000.00 Kč 32,000.00

Kč 10,000.00 Kč 20,000.00

mailto:cpcz@cpce.net


5. CZ-PBTK-QuickCheck
PBTK PTW QuickCheck
Periodická bezpečnostně technická kontrola,
včetně elektrické kontroly, dle § 45 zákona
375/2022 Sb.

2  Ks. Kč 9,000.00 Kč 18,000.00

6. CZ-PBTK-Octavius 4D systém
PBTK PTW Octavius 4D systém, vč.
Octavius detektoru
Periodická bezpečnostně technická kontrola,
včetně elektrické kontroly, dle § 45 zákona
89/2021 Sb.

2  Ks. Kč 12,500.00 Kč 25,000.00

7. CZ-PBTK-StarCheck
PBTK PTW StarCheck
Periodická bezpečnostně technická kontrola,
včetně elektrické kontroly, dle § 45 zákona
375/2022 Sb.

1  Ks. Kč 10,000.00 Kč 10,000.00

Poz. Položka Množství/
Jednotka

Cena / kus Cena celkem

Cena celkem bez DPH Kč 108,900.00

DPH 21% Kč 22,869.00

Cena celkem Kč 131,769.00

Dodací podmínky: CIP Chomutov (Incoterms 2020)

Platební podmínky Popis Suma
100% po dodání Kč 131,769.00

No warranty: 0 Měsíce

S pozdravem
Ing. Marek Češpivo
----------------------------
servis a prodej
tel: +420 773 760 980
email: m.cespivo@cpce.net

Naše platné všeobecné obchodní podmínky naleznete na adrese : https://www.cpce.net/wp-content/uploads/2020/08/GTC-CPCZ-
cz_08.2020.pdf.
Odpovědnost prodávajícího je omezena na přímé škody na samotném předmětu dodávky a na 50% částky příslušné kupní ceny. Pokud je
to z právního hlediska přípustné, prodávající v žádném případě neodpovídá za nepřímé škody, za ušlý zisk nebo za jakékoli následné
škody.

CANBERRA-PACKARD, s.r.o.
Šultysova 37
169 00 PRAHA 6

Phone: +420 233090031
Email: cpcz@cpce.net
Web: www.cpce.net

IČO: 44850867
DIČ: CZ44850867
Komerční banka, a.s..

IBAN CZK: CZ94 0100 0000 0003 1824 3061
IBAN EUR: CZ59 0100 0000 1965 5892 0217
IBAN USD: CZ32 0100 0000 1965 6447 0267
BIC: KOMBCZPPXXX

OFCZ-230179 Strana 2 z 3

5. CZ-PBTK-QuickCheck 2 KS. KČ 9,000.00 Kč 18,000.00
PBTK PTW QuickCheCk
Periodická bezpečnostně technická kontrola,
včetně elektrické kontroly, dle § 45 Zákona
375/2022 Sb.

6. CZ-PBTK-Octavius 4D Systém 2 KS. Kč 12,500.00 Kč 25,000.00
PBTK PTW Octavius 4D systém, vč.
Octavius detektoru

Periodická bezpečnostně technická kontrola,
včetně elektrické kontroly, dle § 45 Zákona
89/2021 Sb.

7. CZ-PBTK-StarCheck 1 KS. Kč 10,000.00 Kč 10,000.00
PBTK PTW StarCheck

Periodická bezpečnostně technická kontrola,
včetně elektrické kontroly, dle § 45 Zákona
375/2022 Sb.

Cena celkem bez DPH Kč 108,900.00

DPH 21% KČ 22,869.00

Dodací podmínky: CIP Chomutov (lncoterms 2020)

Platební podmínky Popis Suma
100% po dodání Kč 131,769.00

No warranty: 0 Měsíce

S pozdravem

Servis a prodej

Naše platné všeobecné obchodní podmínky naleznete na adrese : httıos://WWW.c|oce.net/Wıo-content/uıoloadS/2020/08/GTC-CPCZ-
cZ 08.2020.Qdf.

Odpovědnost prodávajícího je omezena na přímé Škody na samotném předmětu dodávky a na 50% částky příslušné kupní ceny. Pokud je
to Z právního hlediska přípustné, prodávající v žádném případě neodpovídá Za nepřímé škody, Za ušlý Zisk nebo Za jakékoli následné
škody.

OFCZ-230179 Strana 2 z 3

cANBERRA-PACKARD,S.r.0. _1 ıčo: 44850867
šuıtysøva 37 _ Dıč: cZ44850867
169 00 PRAHA 6 Web: WWW.cpce.net

https://www.cpce.net/wp-content/uploads/2020/08/GTC-CPCZ-cz_08.2020.pdf
mailto:cpcz@cpce.net


Smlouva podléhá českému právu. Pro Kupujícího se sídlem v Evropské unii nebo ve státě ESVO je příslušným soudem příslušný soud v
Praze. Veškeré spory vzniklé v souvislosti se smlouvami s Kupujícími se sídlem mimo Evropskou unii nebo stát ESVO nebo v souvislosti s
nimi budou s konečnou platností vyřešeny v souladu s pravidly rozhodčího řízení Mezinárodní obchodní komory jedním nebo více rozhodci
jmenovanými v souladu s uvedenými pravidly. Místem rozhodčího řízení je Praha. Prodávající je však oprávněn podle vlastního uvážení
alternativně podat žalobu proti Kupujícímu v místě Kupujícího.

CANBERRA-PACKARD, s.r.o.
Šultysova 37
169 00 PRAHA 6

Phone: +420 233090031
Email: cpcz@cpce.net
Web: www.cpce.net

IČO: 44850867
DIČ: CZ44850867
Komerční banka, a.s..

IBAN CZK: CZ94 0100 0000 0003 1824 3061
IBAN EUR: CZ59 0100 0000 1965 5892 0217
IBAN USD: CZ32 0100 0000 1965 6447 0267
BIC: KOMBCZPPXXX

OFCZ-230179 Strana 3 z 3

Smlouva podléhá českému právu. Pro Kupujícího se sídlem v Evropské unii nebo ve státě ESVO je příslušným soudem příslušný soud v
Praze. Veškeré spory vzniklé v souvislosti se smlouvami s Kupujícími se sídlem mimo Evropskou unii nebo stát ESVO nebo v souvislosti s
nimi budou s konečnou platností vyřešeny v souladu s pravidly rozhodčího řízení Mezinárodní obchodní komory jedním nebo více rozhodci
jmenovanými v souladu s uvedenými pravidly. Místem rozhodčího řízeníje Praha. Prodávajícíje však oprávněn podle vlastního uvážení
alternativně podat Žalobu proti Kupujícímu v místě Kupujícího.

OFCZ-230179 Strana 3 z 3

cANBERRA-PACKARD,S.r.0._ IČO: 44850867
Šuıtysøva 37 _ DIČ: cz44850867
169 00 PRAHA 6 Web: WWW.cpce.net

mailto:cpcz@cpce.net



